
 

          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

28 серпня 2020 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 1046-74/VIII 

 

Про  надання дозволу гр. Пархоменко Т.В. 

на проведення земляних робіт  

 
 

 Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

розглянувши заяву та додані документи гр. Пархоменко Т.В., керуючись 

статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл гр. Пархоменко Тамарі Василівні на проведення 

земляних робіт з метою проведення центрального водопостачання за адресою: 

с. Сивухи, вул. Миру, **.  

2. Гр. Пархоменко Т.В. при проведенні вищевказаних робіт 

дотримуватись Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку 

утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та 

додержання тиші в громадських місцях Козелецької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради Сочивця Р.О.  

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В. Ярошенко 

 


